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LISTA PRELIMINARE E KANDIDATEVE TE CILET KALUAN PROVIMIN

PRANUES Nii FAKULTETIN E STUDIMEVE ISLAME

Afati i dyté, viti akademik 2022/2023

Nr. Emri dhe mbiemri | Statusi Nr. | Emri dhe mbiemri Statusi

1. | Arjanit Hajra Rregull 1 Afrim Abdurrahmani Korrespondencé
2. | Blerina Bajrami Rregull 2 | Sufjan Misini Korrespondencé
3. | Kushtrim Isufi Rregull 3 Sahadete Hajrizi Korrespondencé
4. | Lavdim Berisha Rregull
5. | Rinesa Zeneli Rregull
6. | Sebajdin Hameli Rregull
7. | Sumeje Gubetini Rregull
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